
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sveicināti tautieši! 

Pavisam drīz uzsāks veidot jauno nodalījumu Stokholmas Meža kapu 

(Skogskyrkogården) 3-ajos Latviešu kapos. Taps 75 jaunas vietas urnas noguldīšanai, 

lai arī turpmāk, mums latviešiem, un ģimenes locekļiem butu iespēja rast mūža mājas 

šajos kapos. Šie kapi ir mūsu visu, latviešu, kopīgais kultūrvēsturiskais mantojums. 

Šeit attdusas pamatlicēji vairākām mūsdienu latviešu kopienām Zviedrijā. 

Jums jau ir iespēja iegādāties apbedījuma vietas. Noslēdzot līgumu, jūs saņemsiet 

oficiālu, ar mācītāja parakstu apstiprinātu apliecinājumu “gravbrev”, kurā tiks uzrādīts 

vārds un iegādātās vietas numurs un tiks izrakstīts apmaksas rēķins. Izmaksas - 

draudzes locekļiem  5000 kronas, tiem, kuri nav draudzes locekļi  8000 kronas.  

Ja jums nav iespēja apmaksāt uzreiz, varat to veikt pa daļām. 

Sirsnīgi aicinām arī ziedot latviešu kapu uzturēšanai, šādi stiprinot mūsu kultūras 

vēsturisko mantojumu. 

Vairāk informācija par Meža kapu un latviešu nodalījuma tajos tapšanu un vēsturi varat 

lasīt http://www.draudzes.se  

Informācija saziņai – lūdzam rakstīt draudzes mācītājam Dr Normundam 

Kamergrauzim normunds.kamergrauzis@svenskakyrkan.se  

vai kapu pārzinei Ingrīdai Leimanei ingrida.leimanis@gmail.com 

Ziedojumus un apbedījuma vietas norēķinus varat veikt draudzes kontā PG 351773-7  

Lettiska Församlingen i Stockholm  

vai swish nr. 1236464895. 

Ziedojot lūdzu norādīt mērķi – kapu uzturēšanai. 

Pateicībā, 

Stokholmas latviešu ev.lut.draudzes valde 

http://www.draudzes.se/
mailto:normunds.kamergrauzis@svenskakyrkan.se
mailto:ingrida.leimanis@gmail.com

